
ANUNCI 

Llista provisional admesos i exclosos, composició Tribunal i data exámen procés selectiu 
constitució borsa treball de tècnic/a auxiliar informàtica 

Per Decret de l’Alcaldia-Presidència, de data 27 de febrer de 2024, es resol el següent, el qual  
es transcriu literalment: 

«Per Decret d’Alcaldia, núm. 340/2024, de data 1 de febrer de 2024, han estat aprovades la 
convocatòria i les bases específiques per a constituir una borsa de treball de  tècnic/a auxiliar 
d’informàtica, grup C, subgrup C1,  per tal de comptar amb una borsa d’aquest personal per a 
futures necessitats d’aquest tipus,  en previsió a futurs nomenaments interins, per als supòsits 
previstos en l'art. 10 del Reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual s’aprova el text  
refós de la Llei  de l’Estatut  bàsic de l’empleat públic (en endavant TREBEP) o si  és el cas, 
nomenament provisional per millora d’ocupació. 

En  el  Tauler  d’Anuncis  de  la  Seu  Electrònica  Municipal,  de  data  2  de  febrer  de  2024,  es 
publiquen íntegrament les bases de la convocatòria. 

En el Butlletí Oficial de la Província de Castelló núm. 17, de data 8 de febrer de 2024, es publica  
un extracte de la convocatòria.

Havent finalitzat el termini de presentació d’instàncies i  revisada la documentació presentada 
pels aspirants. 

De conformitat amb el que estableixen les bases de la convocatòria, i fent ús de les atribucions  
que m'atorga l'article 21.1.g de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, 

RESOLC: 

Primer.-  Aprovar  la  llista  provisional  d'admesos  i  exclosos  a  les  esmentades  proves,  amb 
expressió de les causes que han motivat la no admissió, que figura com ANNEX I d'aquesta  
resolució. 

Segon.- Els aspirants exclosos disposen d'un termini de 5 dies hàbils, comptadors a partir del dia 
següent  al  de  la  publicació  d'aquesta  resolució  en  el  Butlletí  Oficial  de  la  Província,  per  a 
esmenar els defectes o errors que hagen motivat la seua no admissió. 

Tercer.- El Tribunal qualificador estarà compost pels membres següents: 

President:

Titular: Cèsar Mones Valanzuela, enginyer informàtic de la Corporació

Suplent: M. Carmen Redó Solanilla, tècnica d’administració general de la Corporació

Secretari:

Titular: Alberto José Arnau Esteller, secretari general de la Corporació. 

Suplent: Núria Abella Calduch, tècnica de gestió de la Corporació. 

Vocals: 

Tres persones funcionàries de carrera designades per l'alcalde president 

Titular:  Jordi Tolosà Bel, tècnic noves tecnologies de la Corporació C
od

i V
al

id
ac

ió
: X

R
7D

Q
L9

Q
5S

C
R

R
SK

AZ
G

LL
M

R
M

3J
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//v
in

ar
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

3



Suplent: M. José Barreda Llombart, tècnica de Medi Ambient de la Corporació

Titular: José C. Àvila Itarte, ajudant informàtic de la Corporació

Suplent: M. Josep Arayo Solà, tècnica lingüística de la Corporació 

Titular: Amparo Pinto Rodríguez, tècnica de gestió de la Corporació

Suplent: Vicent García Ferrer, inspector de la policia local de la Corporació

Les persones que integren l’òrgan de selecció i el personal assessor es poden abstenir i  les  
persones aspirants poden recusar-les, en el termini de 10 dies hàbils, si concorre alguna de les 
circumstàncies previstes en els articles 23 i 24 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic 
del sector públic. 

Quart.- La constitució del Tribunal de selecció tindrà lloc el pròxim dia 21 de març de 2024, a les 
9:00 hores en el departament de secretaria de l’Ajuntament, Pl. Parroquial, 12.

Quint. Es convoca als aspirants per a la realització dels supòsits escrits, el dia 21 de març 
de 2024  , a les 10:00h  , al Centre de la Tercera Edat, C. Pilar s/n.

Sext.- Publicar la present resolució en el Tauler d’Anuncis de la Seu Electrònica Municipal i en la 
pàgina web municipal. 

DOCUMENT FIRMAT ELECTRÒNICAMENT PER L’ALCALDIA

ANNEX I - RELACIÓ D’ASPIRANTS ADMESOS I EXCLOSOS

ADMESOS:

NÚM. COGNOM I NOM DNI

1 BALAGUER GARCIA, SANTIAGO ***0951** 

2 BARREDA CARTOIXA, ANDREU ***8717**

3 BELTRAN PUIG, ADRIADNA ***9470**

4 BLASCO PEÑA, JORDI ***9804**

5 CASTEL PUCHOL, CARLOS ***0478**

6 CATALAN EMILIO, SEBASTIÁN ***1330**

7 CHOCAN LOPEZ, PATXI ***1224**

8 DOELLO FERNANDEZ, JOSÉ MANUEL ***0531** 

9 EL KANDI FELLOUS, HICHAM ***6658**

10 ENCINAS CANO, GUILLERMO JOSE ***3558**

11 ESPINOSA LOPEZ ROSO, IÑAKI ***8276**

12 HALLADO FEBRER, ANGEL ***1200**

13 JORGE VILLANUEVA, ANABEL ***0285**

C
od

i V
al

id
ac

ió
: X

R
7D

Q
L9

Q
5S

C
R

R
SK

AZ
G

LL
M

R
M

3J
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//v
in

ar
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

3



14 MARTIN MARIN, ENRIQUE LUÍS ***3552**

15 PALACIOS QUIXAL, JOSE CARLOS ***8960**

16 PAU MORENO, ALAN ***7856**

17 PAU MORENO, EDGARD ***9714**

18 PEÑA MORALES, DIEGO ***2032**

19 QUEROL SANCHEZ, JAVIER ***2481**

20 RODRIGUEZ BUSTO, DIEGO ***0158** 

21 SÁNCHEZ GRACIA, DANIEL ***1763**

22 SÁNCHEZ GRACIA, RUBÉN ***7826**

23 SANCHEZ SANCHEZ, ALEJANDRO ***9329**

24 SORO TENA, FRANCISCO JAVIER ***7797**

EXCLOSOS: 

NÚM. COGNOM I NOM DNI MOTIU

1 BERNAL PEDRET, ALVARO ***0808** 1

2 BLANCO TENA, SERGIO ***6844** 3

3 CATALA PUIG, JAVIER ***9480** 2

4 COLLADO QUIXAL, RAFAEL ***9011** 1

5 NAVARRO MARRERO, LEANDRO ***8938** 1

6 SANCHEZ PACHES, ISMAEL ***1239** 3

Motiu exclusió:

1. No presenta sol·licitud dins de termini

2. No presenta declaració responsable de reunir tots els requisits

3. No presenta document acreditatiu pagament drets examen

C
od

i V
al

id
ac

ió
: X

R
7D

Q
L9

Q
5S

C
R

R
SK

AZ
G

LL
M

R
M

3J
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//v
in

ar
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 3

 d
e 

3


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Vinaròs
	2024-02-27T13:04:00+0100
	Vinaròs
	MARIA DOLORES MIRALLES MIR - 18914990C (FIRMA)
	ho accepto




